附件3:本表由各学院审核备案
成都大学社会实践院级（自选）项目申报表

	项目名称
	
	项目类别
	

	学   院
	
	指导老师
	

	计划实践地点
	
	人    数
	

	计划实践时间
	        

	项目负责人
	
	联系电话
	
	专业班级
	

	选题依据及意义
	

	项目开展的现有条件及准备情况
	

	项目实施计划及思路
	


项目组成员与分工：

	序号
	姓名
	在本项目中的职务与分工
	序号
	姓名
	在本项目中的职务与分工

	1
	
	
	6
	
	


	2
	
	
	7
	
	

	3
	
	
	8
	
	

	4
	
	
	9
	
	

	5
	
	
	10
	
	


（可附页）
